אתה Venit, advenit, pervenit. ccap. Psa.54.16. & 67.32. Adduxit, attulit. cc ב r. Marc. 15. 22. Luc.19.30,35. Provenit. Supervenit, contigit. ccap. cc ל p. 2, Abolevit, על, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit.

אתה Venit, advenit, pervenit. ccap. Psa.54.16. & 67.32. Adduxit, attulit. cc ב r. Marc. 15. 22. Luc.19.30,35. Provenit. Supervenit, contigit. ccap. cc ל p. 2, Abolevit, על, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit.

אתה Venit, advenit, pervenit. ccap. Psa.54.16. & 67.32. Adduxit, attulit. cc ב r. Marc. 15. 22. Luc.19.30,35. Provenit. Supervenit, contigit. ccap. cc ל p. 2, Abolevit, על, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit.

אתה Venit, advenit, pervenit. ccap. Psa.54.16. & 67.32. Adduxit, attulit. cc ב r. Marc. 15. 22. Luc.19.30,35. Provenit. Supervenit, contigit. ccap. cc ל p. 2, Abolevit, על, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit.

אתה Venit, advenit, pervenit. ccap. Psa.54.16. & 67.32. Adduxit, attulit. cc ב r. Marc. 15. 22. Luc.19.30,35. Provenit. Supervenit, contigit. ccap. cc ל p. 2, Abolevit, על, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit. cc אתה, ut אתה perdidit.

germen, & proventus arboris, palma. Butyrum proveniens agitatione lactis, s. ipse proventus ejus. ita dicunt לבן דואר Lac butyrife- rum, quod agitatum butyri multum reddit. אתה Avidus. אתה Pl. אתה et אתה, et i. q. אתה precedens, General. Quicquid datur & penditur ad aliquid conservandum vel consequendum. spec. eispea, tributum. & Decima. & Donum s. largitio, qua conciliatur favor judicis vel praefecti, & qua hi corrumpuntur.

אתה Avidus. אתה Pl. אתה et אתה, et i. q. אתה precedens, General. Quicquid datur & penditur ad aliquid conservandum vel consequendum. spec. eispea, tributum. & Decima. & Donum s. largitio, qua conciliatur favor judicis vel praefecti, & qua hi corrumpuntur.

אתה Avidus. אתה Pl. אתה et אתה, et i. q. אתה precedens, General. Quicquid datur & penditur ad aliquid conservandum vel consequendum. spec. eispea, tributum. & Decima. & Donum s. largitio, qua conciliatur favor judicis vel praefecti, & qua hi corrumpuntur.

אתה Avidus. אתה Pl. אתה et אתה, et i. q. אתה precedens, General. Quicquid datur & penditur ad aliquid conservandum vel consequendum. spec. eispea, tributum. & Decima. & Donum s. largitio, qua conciliatur favor judicis vel praefecti, & qua hi corrumpuntur.

אתה Avidus. אתה Pl. אתה et אתה, et i. q. אתה precedens, General. Quicquid datur & penditur ad aliquid conservandum vel consequendum. spec. eispea, tributum. & Decima. & Donum s. largitio, qua conciliatur favor judicis vel praefecti, & qua hi corrumpuntur.

אתה Avidus. אתה Pl. אתה et אתה, et i. q. אתה precedens, General. Quicquid datur & penditur ad aliquid conservandum vel consequendum. spec. eispea, tributum. & Decima. & Donum s. largitio, qua conciliatur favor judicis vel praefecti, & qua hi corrumpuntur.

אתה Avidus. אתה Pl. אתה et אתה, et i. q. אתה precedens, General. Quicquid datur & penditur ad aliquid conservandum vel consequendum. spec. eispea, tributum. & Decima. & Donum s. largitio, qua conciliatur favor judicis vel praefecti, & qua hi corrumpuntur.

אתה Avidus. אתה Pl. אתה et אתה, et i. q. אתה precedens, General. Quicquid datur & penditur ad aliquid conservandum vel consequendum. spec. eispea, tributum. & Decima. & Donum s. largitio, qua conciliatur favor judicis vel praefecti, & qua hi corrumpuntur.

אתה Avidus. אתה Pl. אתה et אתה, et i. q. אתה precedens, General. Quicquid datur & penditur ad aliquid conservandum vel consequendum. spec. eispea, tributum. & Decima. & Donum s. largitio, qua conciliatur favor judicis vel praefecti, & qua hi corrumpuntur.

vide, et **וָעָמַד** Veni, audi, quibus utuntur quando evidentem aliquam explicationem vel responsionem ad precedentia afferunt. Confer Joh. 1. 47.

אֲדָוּתָא Adductio.

אִשָּׁרָא Uxor, mulier, ab Heb. **אִשָּׁרָא** Exod. 13. 29. Gen. 2. 23. Const. **אִשָּׁרָא** Gen. 11. 29. Aff. Gen. 3. 20, 21. et 20. 11. et cum **וְ** loco dagesh **אִשָּׁרָא** Job. 25. 4. Af. Gen. 3. 17. Jon. c. 20. 11. Jon. & in pausis sententiarum **אִשָּׁרָא** Gen. 12. 19. Exod. 6. 20.

אִתָּא Tres. Gem. Sanh. f. 96. 1.

Syr. **ܐܠܝܘܢܐ** Venit. 2 Pet. 1. 18, 21. Part. **ܐܠܝܘܢܐ**

Mat. 25. 27. Fæm. **ܐܠܝܘܢܐ** Luc. 18. 3, 5. Pl.

ܐܠܝܘܢܐ Marc. 1. 45. Imp. **ܐܠܝܘܢܐ** Veni, Deut. 12.

27. Pl. **ܐܠܝܘܢܐ** Mat. 4. 19. et 11. 28. Fæm. **ܐܠܝܘܢܐ**

Joh. 4. 16. Pl. **ܐܠܝܘܢܐ** Mat. 28. 6. Inf. **ܐܠܝܘܢܐ**

Mat. 11. 14. Joh. 7. 34. Fut. **ܐܠܝܘܢܐ**, **ܐܠܝܘܢܐ**, **ܐܠܝܘܢܐ**

ܐܠܝܘܢܐ Adventit. Aphel **ܐܠܝܘܢܐ**

Adduxit, attulit. Isa. 42. 25. Marc. 6. 28. et 9.

17. Part. **ܐܠܝܘܢܐ** Act. 24. 26. Joh. 15. 5. Pl.

ܐܠܝܘܢܐ Act. 5. 16. Fæm. **ܐܠܝܘܢܐ** Mar. 4.

28. Imp. **ܐܠܝܘܢܐ** Joh. 20. 27. Pl. **ܐܠܝܘܢܐ** Marc.

12. 15. **ܐܠܝܘܢܐ** Adduc eum, Matt. 17. 17.

ܐܠܝܘܢܐ Adducite eum, Marc. 9. 19. Fut.

ܐܠܝܘܢܐ Gen. 18. 19. Act. 9. 2. et 13. 15. Ethpab.

ܐܠܝܘܢܐ Adductus, allatus est. **ܐܠܝܘܢܐ**

Afferens, apportans. F.

ܐܠܝܘܢܐ Signum, vexillum, index. Prodigium,

miraculum. Isa. 30. 17. et 31. 8, 9. et 33. 23.

Marc. 13. 14. Joh. 2. 11, 18. Af. Mat. 11. 39. Pl.

ܐܠܝܘܢܐ Gen. 1. 14. Mat. 16. 3. Heb. 2. 4. **ܐܠܝܘܢܐ**

Litera. Luc. 16. 17. **ܐܠܝܘܢܐ** Adventus. Af.

2 Cor. 10. 10.

ܐܠܝܘܢܐ Delirium, deliratio. & Mentis impotentia ac alienatio: dementia.

ܐܠܝܘܢܐ Ar. **ܐܠܝܘܢܐ** pro **ܐܠܝܘܢܐ**, Act. **ܐܠܝܘܢܐ**, Fut.

O. Ch. **ܐܠܝܘܢܐ**, Venit. ccap. Supervenit. cca.

vel **ܐܠܝܘܢܐ** p. **ܐܠܝܘܢܐ** Annum explevit unum, ingressus

alterum. 2, Fut. etiam I, Provenit, & ferè copiosius. 3, Transiit. Produxit fructus vel

gemmas arbor. Fœturam dedit, fœtificavit grex.

4, Dedit, donavit, ccca. pec. Largitus fuit ad aliquid obtinendum: ut tributum regi pro vita

& opum prasidio; dona judici vel prasecto, ut favore quid consequeretur, quod consequi jure

minùs potuisset: potiss. copiam aquæ ad rigandum agrum. 5, Reduxit ad se camela anteriores pedes, cum incedens eos promovit.

ܐܠܝܘܢܐ Act. & præter Verbales signif. 2, Do-

num. 3, Butyrum dum provenit agitato lacte. 4, Agendi vivendique ratio & re-

gula, ut quâ pervenitur ad propositum finem.

5, Mors. Adversitas, ærumna. Morbus vehemens: qualia homini supervenire solita. 6, Res

erecta & persona magna: qua eminus spectata accedere q̄s. ad nos videtur & se nobis offerre. & hinc fortè

7, Rectitudo in incessu, & velut in veniendo conspicua. 8, Velocitas, incitatio in-

cessus, qui etiam ad veniendum facit.

ܐܠܝܘܢܐ pro **ܐܠܝܘܢܐ** Ag. Veniens. Venturus, futurus, &c.

ܐܠܝܘܢܐ pro **ܐܠܝܘܢܐ** et **ܐܠܝܘܢܐ** pro **ܐܠܝܘܢܐ** seu

ܐܠܝܘܢܐ licentiâ Poeticâ, sed primum communius & usitatus est, Peregrinus, extraneus, advena.

pecul. Extraneus atque inexpectatus aqua fluxus, in agrum veniens, cum non pervenerit

ejus pluvia, hoc est, cum ex precedente pluvia non cognoveris venturum. Qui unde venerit nescitur. Rivus in agrum aliunde derivatus, inprimis ex alieno agro.

ܐܠܝܘܢܐ et **ܐܠܝܘܢܐ** Act. **ܐܠܝܘܢܐ**, General. Quic-

quid provenit. Benedictio. Latior proventus. spec. Fructus,

ܐܠܝܘܢܐ

ܐܠܝܘܢܐ

ܐܠܝܘܢܐ

6, Fuit, exstitit. Eccli. 49. 4. 7, Passivum, Imminuit illi hostis, q̄s. ab eo circumventus fuit & tantum non oppressus. II. Exitum paravit & viam fecit aqua. cc J. it. cca. np. effecit ut veniret. 2, **ܐܠܝܘܢܐ** Donec, Dialecto Nabathæa. III. **ܐܠܝܘܢܐ**

Occurrit pro **ܐܠܝܘܢܐ** **ܐܠܝܘܢܐ** Donec, Dialecto Nabathæa. III. **ܐܠܝܘܢܐ**

pro qua **ܐܠܝܘܢܐ** **ܐܠܝܘܢܐ** valens, Convenit, consensit. Gen. 34. 15. Adtipulatus fuit. Obedi-

vit, obsecutus fuit, morem gessit. ccap. et **ܐܠܝܘܢܐ**

2, Favit. Opem tulit, suppetias venit. IV. At-

tulit, adduxit. Ps. 44. 16. et 144. 16. Ro. ccca.

vel ccar. et **ܐܠܝܘܢܐ** p. 2, Produxit. 3, pro

ܐܠܝܘܢܐ Dedit, concessit, largitus fuit. Eccli.

1. 20. et 50. 24. ccca. Passivum, Donatus. I Cor. 1. 4. Exp. & instructus fuit: accepit.

Esa. 25. 1. tit. cca. Cor. Sed cc **ܐܠܝܘܢܐ** est Allatus

fuit, advectus & adductus: q̄s. ventum est cum eo.

V. Paratus & dispositus fuit. Facile & expeditum fuit negotium. 2, Supervenit, obvenit, contigit,

incidit, accidit. 3, Benignitate usus fuit: so-

cium præbuit & accommodavit se. cc J. sic

ܐܠܝܘܢܐ Armavit se in illum sagittâ. Disposuit & direxit in illum

sagittam. X. Appetivit admissarium & cestro acta fuit camela. In gen. Expetivit accessum. Rogavit ut veniret. cca. imò et Expectavit. cca.

ܐܠܝܘܢܐ pro **ܐܠܝܘܢܐ** Ag. et cum **ܐܠܝܘܢܐ** sine et cum Med-

da, f. et n. Veniens. Venturus. Psa. 21. 31. Ezech. 21. 27. Apoc. 1. 4. Futurus, a, um. Pl. Gen. 41. 35. Esa. 42. 23. it. f. et n, Quicquid provenit ac pro-

dit, ita **ܐܠܝܘܢܐ** excrementum vulneris, i. e. fanies & pus.

ܐܠܝܘܢܐ Pl. **ܐܠܝܘܢܐ**, Res in fluvium lapsa, np. ligna & folia.

ܐܠܝܘܢܐ et **ܐܠܝܘܢܐ**, it. **ܐܠܝܘܢܐ** et **ܐܠܝܘܢܐ**, v. in **ܐܠܝܘܢܐ**

ܐܠܝܘܢܐ Act. I. Venire. Joh. 6. 44. et 7. 36. et Coire. 2, ipse Adventus, accessus. Coitus, congressusque Veneris.

ܐܠܝܘܢܐ

ܐܠܝܘܢܐ

ܐܠܝܘܢܐ

ܐܠܝܘܢܐ

ܐܠܝܘܢܐ